
Referat for LKB-Fodbold Årsmøde (17/1-2018) 

Referent: Michael Damsgaard 

Dagsorden: 

Kl. 19.00 - 19.15                         Velkomst + Formandens Beretning 
Kl. 19:15 – 19:30                        Fremlæggelse af resultatopgørelse 2016 + budget 2017 
Kl. 19:30 – 20:00                        Gennemgang af Gate Way projektet. 
Kl. 20:00 – 20:30                        Gennemgang af planer for det kommende år. 
Kl. 20:30 – 20:45                        Valg af næstformand + økonomiansvarlig 
Kl. 20:45 – 21:00                        Gennemgang af indkomne forslag + Eventuelt 
 

Velkomst og Formandens beretning: 

Claus Burchardt fortalte om årets aktiviteter med særlig vægt på aktiviteterne i fodboldafdelingens 

udvalg, der fortsat er rettet mod den strategi der blev indført med den røde tråd for nogen år siden. 

Det har været et sort år med hensyn til baner både pga. vores baners følsomhed sammen med 

vejrliget. Det har givet flere uforudsete udgifter. Medlemsantallet i fodbold er ca. kontant. Det er 

hverken øget eller faldet siden sidste år. 

 

Fremlæggelse af resultatopgørelse 2016 + budget 2017 

Fungerende økonomiansvarlig Brian K. Andersen informerede resultatet for 2017 og budgettet for 

2018: 

Regnskabet for 2017: 

Arrangementsindtægter er fra en fond og fra Oktoberfesten. Mht. sidstnævnte har der været en del 

investeringer i år, så overskuddet har været mindre end sidste år på trods af at festen havde ca. 

samme størrelse. Der har været særligt store udgifter til udskiftning af trænertøj, kridt og 

kridtmaskine, og ikke mindst til leje af kunststofbaner. Der nævnes også udgifter til bøder og gebyrer 

for sene afbud til kampe (både inde og ude turneringerne).  

Pengene fra fonden hensættes, da de er øremærket, men derudover er der ingen andre 

hensættelser, da vi har et mindre underskud. Dette underskud er blevet accepteret af 

hovedforeningen, bl.a. set i lyset af sidste års store overskud fra fodboldafdelingen. 

Årsresultatet blev diskuteret i salen. 

Bent informerede om at prisen for et afbud i indendørsturneringen er 250kr, mens manglende afbud 

koster 400kr, og det er større beløb for udeturneringen. Det samlede beløb kunne let dække 

underskuddet i år, men det skal også bemærkes at 

Der blev fra salen opfordret til at informere bedre om disse regler. 

Budget 2018: 

Det er et presset budget for næste år. Der er sparet penge på holdkonti (Afdelingsarrangementer i 

budgettet). Det noteres at der står rigtigt mange penge på holdkonti. Tilskud til SørCup og den fælles 

træningslejr er også mindre i år, men begge dele gennemføres. Der regnes med at der er væsentligt 

færre, der skal have nyt tøj, da 2017 var en stor udskiftningen til nye modeller. 



Overskud fra Oktoberfesten forventes hensat til næste års (2019) rejsearrangementer. 

 

Gennemgang af Gateway projektet. 

Som supplement til formandens beretning var fodbolds repræsentanter i Gateway-udvalget inviteret 

til at give information. Lars Christiansen og Rene Råsted præsenterede processen og status på 

projektet set med fodboldafdelingens øjne. Der blev informeret on følgende punkter: 

• Brugermøde i fodbold 

• Baneanalyse (analyse af behov for baner til cuppen og daglig træning) 

• Skitseforslag til en mulig løsning 

• Møde mellem fodboldafdelingen og LKB Cup for at sammenholde og afstemme vores behov. 

"Vennerne" er også blevet inddraget. 

• Brugerprocessen er også gennemført i LKBs andre afdelinger. Det hele samles i en 

helhedsplan med ønsker og behov for hele klubben på en systematisk måde. Et skitseforslag 

fra denne blev vist frem. 

• Den kommunale/politiske godkendelse (tilgængelig på kommunes hjemmeside). 

• Næste møde i Gatewayudvalget er den 27/1 hvor der skal sammenfattes det input der skal 

danne grundlag for det endelige projekt og fremtidige projekter. 

 

Fra publikum blev der givet både ris og ros til proces og det fremlagte konkrete forslag, som det skal 

understreges er et skitseforslag. 

 

Gennemgang af planer for det kommende år. 

Næstformand Brian Mølgaard informerede om planer for det kommende år. Fodboldafdelingens 

årshjul blev gennemgået. Som særlige punkter kan nævnes 

• Støtte til fællestur til SørCup og fælles træningslejr. Disse har bl.a. til formål at binde 

årgangene sammen, samt at markedsføring overfor de norske 

• Fællesstanderhejsning i uge 5 med forudgående informationsmøde for holdledere og 

trænere og fælles løbetur for alle. 

• Træningslejeren ligger i april. Der er pt. kun 50 tilmeldte. 

• LKB Cup. Fordboldafdelingen skal igen leveres dommere og resultatindsamlere hvilket igen i 

år bl.a. består en stor indsats fra de ældste ungdomsspillere og seniorerne. 

• Opstartarrangement for mikroerne i august  

• Oktoberfest 

• Seniorafdelingens positive udvikling er under overvejelse, men der er ikke lagt konkrete 

planer 

 

Der blev opfordret til at melde sig til de forskellige udvalg, hvis man gerne vil bidrage eller påvirke 

udviklingen. Som opfølgning til dette, informerede Claus kort om udvalgsstrukturen, der giver plads 

til at mange kan give et bidrag og vi kan være fælles om det. Meld gerne til Claus, hvis du er 

interesseret. 

 

 



 

 

Valg af næstformand + økonomiansvarlig 

Det bemærkes at der er fejl i dagsordenen, da det er formanden der er på valg. 

Formandsvalg: Claus Burchardt ville gerne stille op igen, men ville også gerne afgive pladsen til en 

ny, for at imødekomme udskiftning i udvalget. Der var dog ingen andre der ønskede pladsen. Claus 

blev derfor genvalgt uden modkandidater. 

Økonomiansvarlig: Det er egentligt først til næste år den økonomiansvarlige er på valg, men da 

Brian K Andersen er konstitueret efter Bjørn Skovhus forlod pladsen til fordel for en plads i 

hovedforeningens bestyrelse. Som Claus, ville Brian gerne forlade pladsen til fordel for en anden, 

men Brian blev valgt uden modkandidater. 

Bent informerede om at vores valg skal godkendes i hovedforeningen. 

 

Gennemgang af indkomne forslag + Eventuelt 

Forslag om at slå to årgange sammen: 

Thomas Bay og Nicolaj Breum havde stillet forslag om at der trænes to årgange sammen. Thomas 

gennemgik forslaget og analysen bag det. 

Claus kommenterede forslaget og uddybede problemstillingerne ved den nuværende løsning og 

hvordan vi i dag forsøger at imødegå det, men også utilstrækkeligheden i disse løsningerne. 

Der var bred støtte til forslaget. Også det sociale aspekt af det, idet man vender medlemmer til at 

hold ikke er statisk. Der er også helt sikkert nye udfordringer, som f.eks. ændrede træningstider fra 

sæson til sæson, opbrydning af træner-teams. Der stilledes også spørgsmål til om piger vil modtage 

det ligeså positivt som drenge, da de måske søger en sikkerhed i de faste hold. 

Der blev besluttet at lægge forslaget i trænerudvalget til videre bearbejdningen og planlægning. Der 

var bred enighed om at det skal implementeres godt for at blive en succes. Trænerudvalget skal lave 

et forslag, der skal godkendes i fodboldudvalget, rettet mod forventet implementeringen til 

efterårsæsonen 2018. 

Ny forretningsorden: 

Claus fremlagde forslag til en ny forretningsorden for fodbold til erstatning af de vedtægter vi 

tidligere har vedtaget. Den nye forretningsorden blev vedtaget. Bent påpegede at der stadigvæk er 

mangelfuldheder i form af overlap til hovedforeningens vedtægter. Disse bør rettes til næste år, men 

det vurderes ikke at det giver nogen praktiske problemer. 

Eventuelt 

Bent nævnte at mål bør sættes på plads på Spar Es for at banerne kan blive "kørt over". 

 

Tidsplanen blev næsten holdt;-) Tak for et godt møde.  

Michael 


